ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 072 - 14 DE JANEIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 15955432FE44D1A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

AVISO DE REMARCAO

CONCORRENCIA ELETRONICA

CONCORRENCIA Nº 012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 206/2025

A Prefeitura Municipal de Caracol - PI, torna público para os licitantes e interessados a remarcao

da licitação referente ao objeto em epígrafe:

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE

SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS MATRICULADOS NO ENSINO

PUBLICO DO MUNICIPIO DE CARACOL – PI.

Sistema: https://www.licitanet.com.br

Valor Orçado: ORCAMENTO SIGILOSO

Data da sessão: 30/01/2026.

Horário: 14:00hs

E-mail: comissaolicitacaocaracol@gmail.com

Obtenção do edital: no departamento de licitação da Prefeitura Municipal de Caracol - PI, bem

como pela internet, através dos endereços eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/

e https://www.licitanet.com.br

Motivo: Necessidade de alteração no Termo de Referencia, o que altera substancialmente a

proposta, será remarcado conforme os prazos de concorrência, retornando o prazo original.

Caracol - PI, 14 de janeiro de 2026.

LUIZ BRUNO SILVA FRAGA

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Caracol - PI